
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                                        

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                                       

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ   

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                           

 РІШЕННЯ 

12 листопада 2021 року               №151 

 

Про готовність житлово-

комунального та паливно-

енергетичного господарства та 

соціально-культурної сфери 

Саф’янівської сільської 

територіальної громади до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021/2022 

років 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

житлово-комунальні послуги» на виконання розпорядження Ізмаїльської районної державної 

адміністрації від 31.05.2021 № 105/А-2021, з метою забезпечення своєчасного початку та 

безперебійного проходження опалювального сезону 2021/2022 років, виконавчий комітет 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Взяти до відома інформацію про виконання заходів щодо підготовки житлово-

комунального та паливно-енергетичного господарства та соціально-культурної сфери 

Саф’янівської сільської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 

2021/2022 років, що додається. 

 

2. Керівникам установ та організацій, які знаходяться на території сільської ради, 

забезпечити подальше виконання заходів, передбачених розпорядженнями 

Саф’янівського сільського голови № 117/А-2021 від 17 червня 2021 року «Про 

підготовку житлово-комунального та паливно-енергетичного господарства та соціально-

культурної сфери Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області до 

роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років» та № 187/А-2021 від 28 жовтня 2021 

року «Про початок опалювального сезону 2021-2022 років в Саф’янівській сільській 

територіальній громаді». 

 

3. Керівникам структурних підрозділів Саф’янівської сільської ради вживати заходи щодо 

недопущення заборгованості за спожиті житлово-комунальні послуги. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого заступника 

Саф’янівського сільського голови Хаджикова Петра Васильовича. 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                          Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 



 
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області 

від 12.11.2021 року № 151 

 

Інформація 

про виконання заходів щодо підготовки житлово-комунального та паливно-енергетичного 

господарства та соціально-культурної сфери Саф’янівської сільської територіальної громади 

до роботи в осінньо-зимовий період 2021/2022 років 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

житлово-комунальні послуги», на виконання розпорядження Ізмаїльської районної 

державної адміністрації від 31.05.2021 № 105/А-2021, з метою забезпечення належного 

контролю за станом підготовки об'єктів житлово-комунального господарства та соціальної 

сфери району, своєчасного початку та безперебійного проходження опалювального сезону 

2021/2022 року у населених пунктах Саф’янівської територіальної громади, були розроблені 

та затверджені заходи по підготовці житлово-комунального та паливно-енергетичного 

господарства та соціально-культурної сфери Саф’янівської сільської територіальної громади 

Ізмаїльського району Одеської області до опалювального сезону 2021/2022 років. 

 

Завдяки активній роботі керівників підприємств, установ, організацій впродовж 

підготовки до опалювального сезону було забезпечено вчасну підготовку об’єктів 

життєдіяльності до осінньо-зимового періоду 2021-2022 років. 

 

Для стабільної роботи в осінньо-зимовий період в громаді необхідно було підготувати 

51 об’єкт соціально-культурного призначення (дошкільні навчальні заклади – 14 од., заклади 

освіти – 16 од., заклади охорони здоров’я – 21 од.), 41 котельню (комунальні котельні 

місцевих рад – 39 од., відомчі котельні – 2 од.), заклади культури та спорту – 3 од., 

адміністративні будівлі Саф’янівської сільської ради – 17 од., господарські будівлі 

комунальних підприємств Саф’янівської сільської ради, дороги. 

 

Станом на сьогодні всі структурні підрозділи Саф’янівської сільської ради 

(управління житлово-комунального господарства, капітального будівництва, дорожнього 

господарства та інвестицій Саф’янівської сільської ради, комунального некомерційного 

підприємства Саф’янівської сільської ради «Центральна районна лікарня», управління освіти 

Саф’янівської сільської ради, відділу культури, молоді, туризму та спорту Саф’янівської 

сільської ради) готові до роботи в опалювальний період 2021-2022 років на 100%. 

 

На виконання комплексних заходів по підготовці до осінньо-зимового періоду 

2020/2021 років проводилися капітальний ремонт з заміни твердопаливних котлів в 

Комишівскому закладі загальної середньої освіти, капітальний ремонт системи опалення 

Муравлівського закладу загальної середньої освіти, ремонт опалення хірургічного відділення 

ЦРЛ, заміна 2 газових котлів (топочна ЦРЛ вул. Білгород-Дністровська, 32), придбання 

газових котлів для Старонекрасівського ЗЗСО та Каланчацького ЗЗСО. Станом на теперішній 

час ремонтні роботи проведені у повному обсязі. 

 

З 16 закладів загальної середньої освіти Саф’янівської сільської ради – 5 навчальних 

закладів опалюються самостійно газопостачанням, 11 навчальних закладів опалюються 

вугіллям.  

З 14 закладів дошкільної освіти Саф’янівської сільської ради – 2 навчальних закладів 

опалюються самостійно газопостачанням, 12 навчальних закладів опалюються вугіллям.  

З 21 закладів охорони здоров’я КНП Саф’янівської сільської ради «Центральна 

районна лікарня» – 6 закладів охорони здоров’я опалюються самостійно газопостачанням, 13 



закладів охорони здоров’я опалюються вугіллям, 2  закладів охорони здоров’я опалюються 

самостійно електропостачанням. 

З 17 адміністративних будівель Саф’янівської сільської ради  - 6 адміністративних 

будівель здоров’я опалюються самостійно газопостачанням, 5 адміністративних будівель 

вугіллям, 6  адміністративних будівель опалюються самостійно електропостачанням. 

Будинки культури у кількості 3 одиниць опалюються самостійно газопостачанням. 

Господарські будівлі комунальних підприємств Саф’янівської сільської ради 

опалюються вугіллям. 

 

Всі контрольно-вимірювальні прилади пройшли державну повірку, вогнегасники 

навчальних закладів Саф’янівської сільської ради перезаряджені, оператори газових 

котелень та відповідальних за газове господарство пройшли відповідне навчання. 

Відповідальні за теплове господарство пройшли навчання та отримали відповідний 

документ. 

Проведено технічний огляд димоходів та вентиляційних каналів. 

Станом на теперішній час котельні підготовлені на 100 %. 

 

Залишок твердого палива (вугілля кам’яного) з опалювального сезону 2020/2021 років 

в закладах охорони здоров’я Саф’янівської сільської ради – 219,512 тон. 

Залишок твердого палива (вугілля кам’яного) з опалювального сезону 2020/2021 років 

в закладах освіти Саф’янівської сільської ради – 1053,2 тон. 

 

Структурними підрозділами Саф’янівської сільської ради проведені закупівлі 

твердого палива (вугілля кам’яного), а саме: 

 

1. Саф'янівською сільською радою проведена закупівля на суму 199,990 тис. грн, 

кількість товару що придбається – 20 тон. Підписаний договір № 120 від 09 листопада 2021 

року. 

2. Комунальним некомерційним підприємством Саф’янівської сільської ради 

«Центральна районна лікарня» проведена закупівля на суму 2 830,000 тис. грн, кількість 

товару що придбається - 460 тон. Підписаний договір № 86/304 від 03 вересня 2021 року. 

3. Управлінням освіти Саф’янівської сільської ради проведена закупівля на суму 3 

487,870 тис. грн, кількість товару що придбається – 553,63 тон. Підписаний договір № 319 

від 04 жовтня 2021 року. 

4. Управління житлово-комунального господарства, капітального будівництва, 

дорожнього господарства та інвестицій Саф’янівської сільської ради проведена закупівля на 

суму 48,750 тис. грн, кількість товару що придбається – 6,5 тон. Підписаний договір № 96 від 

04 жовтня 2021 року. Додатково придбано 6,5 тон вугілля кам’яного. Підписаний договір № 

102 від 19 жовтня 2021 року. 

 

Структурними підрозділами Саф’янівської сільської ради проведені закупівлі 

природного газу, а саме: 

 

1. Саф'янівською сільською радою проведена закупівля на суму 3 741,204 тис. грн, 

кількість товару що придбається – 226,000 тис. м3. Підписаний договір № 14-1025/21-БО-Т 

від 03 листопада 2021 року. 

 

2. Комунальним некомерційним підприємством Саф’янівської сільської ради 

«Центральна районна лікарня» проводиться переговорна процедура (спрощена) на суму 2 

143,500 тис. грн, кількість товару що придбається – 129,500 тис. м3. Станом на 11 листопада 

2021 року комунальне некомерційне підприємство Саф’янівської сільської ради «Центральна 

районна лікарня»  відправило пакет документів на електронну скриньку ТОВ 

«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг», отримало погодження договору від ТОВ 

«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» та відправила пакет документів в 



паперовому вигляді для підписання договору ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз 

Трейдинг». 

 

3. Управлінням освіти Саф’янівської сільської ради проводиться переговорна процедура 

(спрощена) на суму 4 345,425 тис. грн, кількість товару що придбається – 262,500 тис. м3. 

Станом на 11 листопада 2021 року управління освіти Саф’янівської сільської ради 

відправило пакет документів на електронну скриньку ТОВ «Газопостачальна компанія 

«Нафтогаз Трейдинг», отримало погодження договору від ТОВ «Газопостачальна компанія 

«Нафтогаз Трейдинг» та відправила пакет документів в паперовому вигляді для підписання 

договору ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг».  

 

З метою підвищення енергоефективності будівель закладів освіти, охорони здоров’я, 

культури та з метою раціонального використання енергоресурсів проводяться ремонтні 

роботи по наступним об’єктам, а саме: 

 

1. Капітальний ремонт (заміна вікон та дверей) Кислицького закладу загальної середньої 

освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вул. Шкільна, 

43-а у с. Кислиці Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області. 

2. Капітальний ремонт даху Кислицького закладу загальної середньої освіти 

Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вулиці вул. Шкільна, 

будинок 43, корпус А у с. Кислиці Ізмаїльського району Одеської області. 

3. Капітальний ремонт частини фасаду Старонекрасівського закладу загальної середньої 

освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вул. 

Ізмаїльська, 34 у с. Стара Некрасівка Ізмаїльського району Одеської області. 

4. Капітальний ремонт даху фойє Лощинівського закладу загальної середньої освіти 

Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вул. Шкільна, 17 у с. 

Лощинівка Ізмаїльського району Одеської області. 

5. Капітальний ремонт даху перехідної галереї Кам'янського закладу загальної середньої 

освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вул. 

Центральна, 105 у с. Кам'янка Ізмаїльського району Одеської області. 

6. Капітальний ремонт частини фасаду будівлі Озернянського закладу загальної 

середньої освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вул.    

1 Травня, 29 А у с. Озерне Ізмаїльського району Одеської області. 

7. Капітальний ремонт частини фасаду будівлі Багатянського закладу загальної 

середньої освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вул.    

Центральна, 22 у с. Багате Ізмаїльського району Одеської області. 

8. Капітальний ремонт фасаду будівлі початкової школи Матроського закладу загальної 

середньої освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вул. 

Пушкіна, 26 у с. Матроска Ізмаїльського району Одеської області. 

9. Капітальний ремонт фасаду будівлі початкової школи Першотравневського закладу 

загальної середньої освіти Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області по вул. Шкільна, 105 у с. Першотравневе Ізмаїльського району Одеської області. 

10. Капремонт ремонт частини фасаду Будинку культури по вул. Грама Сергія, 67Б у с. 

Нова Некрасівка Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області. 

11. Реконструкція даху терапевтичного та хірургічного відділення КНП Саф'янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області "Центральна районна лікарня" по вул. 

Б.Дністровська, 31 в м. Ізмаїл Одеської області. 

 

Запланований капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування 

місцевого значення С161006 Стара Некрасівка – с. Дунайське (км 0 + 000 – км 4 + 200) на 

поточний рік у сумі 11300,000 тис. грн за рахунок субвенції з державного бюджету на роботи 

та 550,000 тис. грн з бюджету Саф'янської об’єднаної територіальної громади на виконання 

проектно-кошторисної документації. Замовником проектно-кошторисної документації та 

робіт виступає Державне підприємство «Служба місцевих автомобільних доріг».  

 



Для вирішення питання утримання доріг в зимовий період управління житлово-

комунального господарства, капітального будівництва, дорожнього господарства та 

інвестицій Саф’янівської сільської ради укладає договори з агропромисловими 

підприємствами, що розташовані на території населених пунктів Саф'янської об’єднаної 

територіальної громади та які мають необхідну техніку для очищення доріг від снігу. 

 

Структурними підрозділами Саф’янівської сільської ради придбано 120 одиниць 

лопат для прибирання снігу та 0,3 тони посипочного матеріалу. 

 

Отже всі структурні підрозділи Саф’янівської сільської ради (управління 

житлово-комунального господарства, капітального будівництва, дорожнього 

господарства та інвестицій Саф’янівської сільської ради, комунального 

некомерційного підприємства Саф’янівської сільської ради «Центральна районна 

лікарня», управління освіти Саф’янівської сільської ради, відділу культури, молоді, 

туризму та спорту Саф’янівської сільської ради) готові до роботи в опалювальний 

період 2021-2022 років на 100%. 

 


